
                                                         UCHWAŁA  V/ 42 /07 

                           RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

                                                         Z DNIA  26 STYCZNIA 2007R 
 
 
 
w sprawie umorzenia zaległości z tytułu czynszu najmu lokalu mieszkalnego 
 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 30  czerwca  2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U.  Nr 249,poz. 2104 ; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, 

Nr 170, poz. 1217),  w związku z § 2 ust. 3 pkt 3 Uchwały  Nr IX/87/03 Rady Miejskiej w 

Bobolicach z dnia 04 września 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania 

wierzytelności jednostek organizacyjnych Gminy Bobolice z tytułu należności pieniężnych, 

do których nie stosuje się przepisów – Ordynacja podatkowa, udzielania ulg w spłacie tych 

należności oraz organów do tego uprawnionych (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego Nr 98 poz. 1674, z 30.10.2003 r.)  -  Rada Miejska w Bobolicach 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się  zgodę na umorzenie  zaległości Pani Renaty Łukasiewicz zam. w 

Bobolicach przy ul. Polanowskiej 4/2,  w wysokości 9.752,17 zł z tytułu najmu lokalu 

mieszkalnego będącego własnością Gminy. 

 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
    

   
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 


